
---
--

Jihoteská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

DODATEKČ.3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. smlouvy objednatele: 0116000418 k VZ Stavební úpravy v objektu "Rozšírení zasedací místnosti" 

Evidenční číslo smlouvy Objednatele: 0116000418Evidenční číslo smlouvy Zhotovitele:W221786 
10:464 

Smluvní strany: 

1. Objednatel:

Zastoupený: 
sídlo: 

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

e-mail:

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

kvestorkou JU, Ing. Hanou Kropáčkovou 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Ing. Hana Kropáčková, kvestorka JU 
, útvar investiční výstavby rektorátu JU, 

 vedoucí technického úseku EF 
 

bankovní spojení: 

IČ: 

       
 číslo účtu:  

DIČ: 

(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

60076658 
cz 60076658 

OHLŽS,a.s. 

Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
463 42 796 
CZ46342796 

právní forma: akciová společnost 
zastoupený: Ing. Jiřím Káplem, ředitel divize 5 
ve věcech technických:  
tel.:  e-mail.:  
bankovní spojení: číslo účtu:  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstrrku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695. 
(dále jen „zhotovitel") 

Smluvní strany se dohodly, že na základě ustanovení čl. 3.7. výše uvedené smlouvy a v souladu s§ 
222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni verejných zakázek se níže uvedené ustanovení 

smlouvy mění a doplňuje následovně: 

I. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 3. 7. Smlouvy o dílo č. Objednatele 
0116000418 dohodly na změně ceny a předmětu díla v rozsahu odsouhlaseného Změnového 
listu za neprovedené práce uvedených v príloze Dodatku č.2 - Změnový list č. 4, který je jeho 
nedílnou součástí. 

1.2. Předmětem Změnového listu č. 4 jsou neprováděné práce. 

1 



; 

--­
ee 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

li. Předmět smlouvy

2.1. Původní znění článku 1.4. dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

1.4. Přesný rozsah a specifikace stavebních prací je doložen dokumentaci dle bodu 1.3. této 
smlouvy, Dodatky č.1 a č.2, dokladovou části a položkovými rozpočty a Změnovým listem č. 
4. Změnový list č. 4 je jako příloha nedílnou součásti Dodatku č.3 a smlouvy. Zhotovitel
splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla
Objednateli. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením, předáním
předmětu díla Objednateli a po vydání kolaudačního souhlasu.

Ill. Cena díla 

3.1. Původní znění článku 3.2.a 3.3. dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Popis Cena díla bez DPH 

Cena díla dle SOD a Dodatku č.1 a č.2 1 038 057 ,57 Kč 

Zlč.4 - 2 937,60 Kč

Nová cena díla 1 035 119,97 Kč 

3.3. Výše uvedená smluvní cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné realizaci 
předmětu zakázky včetně všech stavebních a jiných materiálů a technologií, které jsou zapotřebí 
pro zhotoveni díla, a obsahuje všechny změny předmětu díla vč. Dodatku č.1 a č.2 a dle 
Změnového listu č. 4, který byl Objednatelem řádně odsouhlasen. Tato cena je stanovena jako 
cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených v této smlouvě, tj. 
za podmínek uvedených v článku VI. Obchodní podmínky 

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

4.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma s luvnlmi stranami a stává se 
nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 0116000418 ze dn 25.7.2016. 

4.3. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení základní Smlouvy dílo, jež nejsou Dodatkem 
dotčena, se nemění. 

Za Objednatele 

V českých Budějovicích dne 30.11.2016 

Ing. Hana Kropáčková 
kvestorka 

2 



Změnový list číslo: 4 

OHLZS 

Stavba: Rozšíření zasedací místnosti 

Objekt: EI

č. smlouvy objednatele: 0116000418 

č. smlouvy zhotovitele: W221786 • J 

I nvestor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

EI 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovi cích 
Branišovská 1645/31 a, 370 05 České Budějovice
Mil oš Rozhoň 
autorizovaný technik v oboru pozemní stavby
Ing. arch. Jaromír Kročák 
Rieg erova 20 , České budějovice
OHLŽS,a.s 
Burešova 938 / 17, 602 0 0  Brno Veveří
Odpočet neprováděných pracl - EI

V návaznosti na změnu díla u dodávky interiéru bylo smluvními stranami dohodnuto, že zapojení
zásuvek, které jsou součástí dodávky interiéru nebude prováděno zhotovitelem stavby, ale bude
provedeno svépomocí Ekonomickou fakultou.

Odkaz na výkresy: 
Odkaz na soupis prací : 
Odkaz na jinou část smlouvy: 
Návrh ocenění: 

Celkem bez DPH -2937,60

.... P_od __ p __ is_na_v_rh_o_va_te_le_:  .....,...(_  . _D_at _um_:_3 _0. _1 1_.2_ 0 _16 ___
Vyjádřeni: "'._

Přílohy: 

TDI: Miloš Rozhoň '----' dat 30.1 1.2016 podpis: 

Projektant: Ing. arch. Jaroír Kročák

Investor: 

samostatný rozpočet

datum:

datum:

30.11.2016 podpis:

30.11.2016 podpis: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W221786_ 10 Rozšíření zasedací místnosti 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL04 Odpočet části elektro 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 

37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON 

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 

Snížená DPH 15 

Základ pro základní DPH 21 

Základní DPH 21 

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

/ 

v ď. ,J 14>,;;
'--

JtPe-7 Cl Cr/ 

� � 
\

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

% 

% 

% 

% 

dne

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Celkem
0,00 

0,00 

-2 937,60

0,00 

0,00 

-2 937,60

0,00 CZK

0,00 CZK

-2 937,60 CZK

-617,00 CZK

-0,40 CZK

-3 555,00 CZK

30.11.2016 

� / 

/ 

Stránka 1 z 2 



... 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typdllu Celkem % 

M21f zapojení technologie MON -2 937,60 100 

Cena celkem -2 937,60 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



" 

I Položkový rozpočet 

S: RozšíFení zasedací místnosti 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL04 
I 

Odpočet části elektro 
I 

I 

P.č. Cf slo ooložky Název ooložky MJ množstvl cena/MJ Celkem 
Díl: M21f zapojení technolooie -2 937,60

1 31 zapojeni interiérové zásuvkové krabice ve stole ( 4x 230V; ks -8,00000 367,20 -2 937,60

2x DAT A ) ( dodávka technologie ) 




